Justiça Eleitoral - 49ª Zona/MS
ELO  - Cadastro Eleitoral

EDITAL Nº 5/2022

ELEIÇÕES GERAIS 2022

           O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) LUCIANO PEDRO BELADELLI, Juiz(Juíza) da 049ª  Zona Eleitoral, ANASTÁCIO/MS ,

por força da Lei nº 9.504/97.

         FAZ SABER a todos os que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores, Candidatos,

Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, foram nomeados  abaixo relacionados, com os

respectivos números dos títulos e funções que desempenharão no pleito: ELEIÇÕES GERAIS 2022 - primeiro turno e

segundo turno, se houver.
DAVID SOARES DE ARRUDA 016765471988 ESCRUTINADOR

Local de Trabalho: CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANÁLIA ADOLPHO ALBRES, situado à RUA BAHIA 1638

MOÉZIS MEDINA RODRIGUES 020136861929 ESCRUTINADOR

Local de Trabalho: CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANÁLIA ADOLPHO ALBRES, situado à RUA BAHIA 1638

RICARDO MAZUY BOTELHO 024644811910 ESCRUTINADOR

Local de Trabalho: CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANÁLIA ADOLPHO ALBRES, situado à RUA BAHIA 1638

THIAGO MACEDO GIMENES 025780881937 ESCRUTINADOR

Local de Trabalho: CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANÁLIA ADOLPHO ALBRES, situado à RUA BAHIA 1638

TIAGO EDUARDO DA SILVA PONTES 018646181929 ESCRUTINADOR

Local de Trabalho: CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANÁLIA ADOLPHO ALBRES, situado à RUA BAHIA 1638

ANA FLÁVIA DOS SANTOS 027644021929 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EE CARLOS DRUMMOND DE ANDRADE, situado à R. ACOGO, 1.280

GIOVANA MENDES DE OLIVEIRA 028608311937 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EE CARLOS MEDEIROS, situado à R. JOÃO TEODORETO DA COSTA, 1.397

JORGE RAMOS ESPINOSA 013457711937 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EE.ROMALINO ALVES DE ALBRES, situado à RUA JOÃO LEITE RIBEIRO, N.1545

MARLENE GOUDIM DOS SANTOS 017166281945 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EM. JOSEFA MARIA DA CONCEIÇÃO (DONA ZEFA), situado à RUA ADAIR GOULART MARTINS, N. 771

NICOLLY DE ALMEIDA BENITES 028609991996 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: E. M. HONORIVALDO ALVES DE ABRES, situado à RUA PROJETADA B

PATRICIA MARTINS DE OLIVEIRA 016765631902 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EE CARLOS MEDEIROS, situado à R. JOÃO TEODORETO DA COSTA, 1.397

PRÍSCILA VALÉRIO FRANÇA 029035831902 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EE INDÍGENA GUILHERMINA DA SILVA, situado à RUA ADEMAR DOS SANTOS, 26.

RAIMUNDA GOMES DE BRITO DUARTE 004687541902 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EM. TEODORO RONDON, situado à RUA DOM AQUINO, S/N

REGINA ARRUDA MARQUES SILVA 011236511953 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EE MARIA CORREA DIAS, situado à R. CORONEL PONCE, 1.488

RODOLFO BARBOSA FALCÃO 011243331937 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EE CARLOS DRUMMOND DE ANDRADE, situado à R. ACOGO, 1.280

ROSEMARA BRITO MADRUGA MARTINEZ 008849791902 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EPM. JARDIM INDEPENDÊNCIA, situado à RUA UMBERTO ANASTÁCIO - S/N

SANDRA GOMES DOS SANTOS 015287621996 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EE MARIA CORREA DIAS, situado à R. CORONEL PONCE, 1.488

SARA DA SILVA MEIRA 027642201988 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EPM. JARDIM INDEPENDÊNCIA, situado à RUA UMBERTO ANASTÁCIO - S/N

VANESSA APARECIDA SILVA OLIVEIRA ESPINOSA 017166311945 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EM. TEODORO RONDON, situado à RUA DOM AQUINO, S/N

CARINA NERES DE ARAÚJO 013869841910 MEMBRO DE JUNTA ELEITORAL

Local de Trabalho: CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANÁLIA ADOLPHO ALBRES, situado à RUA BAHIA 1638

JOSÉ VAZ 008630241902 MEMBRO DE JUNTA ELEITORAL

Local de Trabalho: CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANÁLIA ADOLPHO ALBRES, situado à RUA BAHIA 1638

AUDEMIR DE OLIVEIRA 243057630167 ESCRUTINADOR

DAIANE SOUZA DE ARRUDA 022069111996 ESCRUTINADOR

MARIA BETHANIA PEREIRA ALVES 016250071996 ESCRUTINADOR

MAYARA CRISTHINE LEAL PALOMO 023023571902 ESCRUTINADOR

          Os motivos justos para recusa que tiverem os nomeados - da livre apreciação do Juiz - somente poderão ser

alegados até 5 (cinco) dias contados da nomeação, salvo se sobrevindos depois desse prazo.

08/08/2022 19:53
1

009571011996
Realce

Justiça Eleitoral - 49ª Zona/MS
ELO  - Cadastro Eleitoral

          Por outro lado, o nomeado que não comparecer ao local, em dia e hora determinados para a realização do pleito,

sem justa causa apresentada até 30 (trinta) dias após, incorrerá nas sanções previstas na legislação eleitoral.

          E, para amplo conhecimento de todos os interessados, especialmente aos eleitores pertencentes à 049ª Zona

Eleitoral ANASTÁCIO/MS, foi publicado o presente edital no jornal oficial, onde houver, e, não havendo, em Cartório,

contendo as nomeações feitas, ficando  os nomeados intimados a comparecerem no dia,hora e lugares designados.

          O referido é verdade. Lavrado no Cartório da 049ª Zona Eleitoral/MS.

          Eu LUCIANO PEDRO BELADELLI Juiz(Juíza) da 049ª Zona Eleitoral, assino.

ANASTÁCIO, 8 de agosto de 2022

___________________________________________________________________

Dr(a) LUCIANO PEDRO BELADELLI

Juiz(Juíza) da 049ª Zona Eleitoral

08/08/2022 19:53
2